
PROTOKÓŁ  NR  VIII/2019
z  VIII  Sesji  Rady  Gminy  Ostrowite

odbytej  w  dniu  29  kwietnia  2019  roku
Obrady VIII Sesji Rady Gminy Ostrowite rozpoczęły się o godz.830.
Przed otwarciem VIII Sesji Rady Gminy Ostrowite Przewodniczący Rady Gminy p. Andrzej Świątek poinformował, że klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie transmitowania, utrwalania i udostępniania w Internecie obrad Rady Gminy jest wywieszona na drzwiach 
Sali narad Urzędu Gminy, a Sesja jest transmitowana na żywo.
Obradom VIII Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Świątek.

Pan Przewodniczący RG serdecznie powitał Panie Radne i Panów Radnych, Wójta Gminy p. Mateusza Wojciechowskiego, Zastępcę Wójta p. Janusza Pawlaczyka, p. Michała Klotschke Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, Delegata do Rady powiatu WIR p. Jana Paulińskiego, Panie Sołtys, Panów Sołtysów,  Skarbnika Gminy .p. Elżbietę Paulińską, p. Barbarę Kasprzyk protokolanta i p. Ziemowita Adamczyka pracownika Urzędu.

Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Pan P-czący RG  A. Świątek poprosił radnych o zalogowanie się na urządzeniu poprzez dwukrotne wciśnięcie przypisku niebieskiego

Pan P-czący RG A. Światek stwierdził, że na stan 14 Radnych w obradach Sesji uczestniczy 13 Radnych, nieobecna radna Małgorzata Kruszka, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały.

Lista obecności Radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie i stwierdzenie obecności.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Gminy Ostrowite. 

4. Informacja o pracy Wójta Gminy Ostrowite.

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Ostrowite z organizacjami pozarządowymi          i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

6. Stan dróg  gminnych na dzień 30.04.2019 r. – informacja.

7. Przygotowanie do sezonu turystycznego – informacja.

8. Podjęcie uchwał w sprawach:

a- wprowadzenia zmian w budżecie gminy Ostrowite na 2019 rok,

b- wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032,

c- zmiany uchwały Nr XLII/199/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Gostuń,

d- zmiany uchwały Nr XLII/200/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Grabina,

e- zmiany uchwały Nr XLIII/219/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Stara Olszyna,

f- zmiany uchwały Nr XLIII/216/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Siernicze Małe,

g- zmiany uchwały Nr XLII/202/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Jarotki,

h- zmiany uchwały Nr XLIII/213/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Ostrowite,

i- zmiany uchwały Nr XLIII/215/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Sienno,
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j- zmiany uchwały Nr XLII/206/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Mieczownica,

k- ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrowite     oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku,

l-   ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   

     prowadzonych przez Gminę Ostrowite,

l- wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości, położonej  w miejscowości Sienno, oznaczonej numerem ewidencyjnym 27/1,

m- wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości, położonej w miejscowości Sienno, oznaczonej numerem ewidencyjnym 27/4,

n- wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości, położonej w miejscowości Gostuń, oznaczonej numerem ewidencyjnym 161,

o- udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słupeckiego,

p-    przyjęcia regulaminu korzystania z pola biwakowego w Giewartowie,

r-   zasad udzielenia, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych. 

10.  Wolne wnioski i zapytania.

11.  Zakończenie obrad.



Następnie zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi lub inne propozycje  do porządku obrad dzisiejszej sesji. 

Głos zabrał Wójt Gminy p. Mateusz Wojciechowski zwrócił się z prośbą o wycofanie uchwały, w pkt 8  

w brzmieniu: 
n-   wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości, położonej 
      w miejscowości Gostuń, oznaczonej numerem ewidencyjnym 161 – jest w trakcie komunalizacji bez  

      dojazdu, poniższe uchwały zmienia numer.
Pan P-czący RG A. Świątek - przystąpimy do głosowania zmiany zgłoszonej przez Pana Wójta Gminy – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

Kto jest za wycofaniem podpunktu „n” projektu uchwały z porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała z porządku obrad została wycofana jednogłośnie.
Następnie przystąpimy do przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji wraz z przegłosowanym wnioskiem zgłoszonym przez Pana Wójta – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń i tak:

- przycisk zielony oznacza, że jestem „za”

- przycisk czerwony oznacza, że jestem „przeciw”

- przycisk żółty oznacza, „wstrzymanie się od głosu”
W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że porządek obrad został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Pan P-czący RG powiedział, że nie wpłynęły uwag i proszę o przyjęcie
Państwo Radni Pan Mikołaj Owczarek, Pani Iwona Przybylska i Pani Mariola Gospodarek protokół czytali i nie wnosili uwag prosząc o przyjęcie bez potrzeby odczytywania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem protokołu z VII Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Protokół z VII Sesji Rady Gminy Ostrowite został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie (13 „za”).
Ad. 4 Informacja o pracy Wójta.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie informacji.
Pan Wójt Gminy przedstawił informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. Nie było.
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Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.
„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Wójta”

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Ostrowite z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Wójta o przedstawienie. Pan Wójt przedstawił. Następnie Pan P-czacy RG zapytał czy sa pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem - Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Ostrowite z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad. 6 Stan dróg gminnych na dzień 30.04.2019 r. – informacja.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Wójta o przedstawienie. Pan Wójt przedstawił. Następnie Pan P-czacy RG zapytał czy sa pytania. Pytań nie było. 

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem - Stan dróg gminnych na dzień 30.04.2019 r. – informacja.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Ad. 7 Przygotowanie do sezonu turystycznego – informacja.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Wójta o przedstawienie. Pan Wójt przedstawił. Następnie Pan P-czacy RG zapytał czy są pytania. Na pytania radnych p. Wójt udzielił odpowiedzi.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem - Przygotowanie do sezonu turystycznego – informacja.
W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 5 do protokołu.
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Ad 8. Podjęcie uchwał w sprawach:
a-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/77/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/77/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/77/2019 stanowi zał. nr 6 do protokołu.

b-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/78/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/78/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/78/2019 stanowi zał. nr 7 do protokołu.
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c-  zmiany uchwały Nr XLII/199/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Gostuń,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt poinformował, że to są analogiczne uchwały poprzedniej sesji

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/79/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/79/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/79/2019 stanowi zał. nr 8 do protokołu.

d-  zmiany uchwały Nr XLII/200/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Grabina,

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/80/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/80/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/80/2019 stanowi zał. nr 9 do protokołu.

e-  zmiany uchwały Nr XLIII/219/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Stara Olszyna,

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały
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Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/81/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/81/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/81/2019 stanowi zał. nr 10 do protokołu.

f-  zmiany uchwały Nr XLIII/216/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Siernicze Małe,

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/82/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/82/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/82/2019 stanowi zał. nr 11 do protokołu.

g-  zmiany uchwały Nr XLII/202/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Jarotki,

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/83/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/83/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/83/2019 stanowi zał. nr 12 do protokołu.

h-  zmiany uchwały Nr XLIII/213/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Ostrowite,

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
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Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/84/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/84/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/84/2019 stanowi zał. nr 13 do protokołu.

i- zmiany uchwały Nr XLIII/215/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Sienno,
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/85/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/85/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/85/2019 stanowi zał. nr 14 do protokołu.

j- zmiany uchwały Nr XLII/206/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 marca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectwa Mieczownica,

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/86/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/86/2019 w w)w sprawie.
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W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/86/2019 stanowi zał. nr 15 do protokołu.

k-  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrowite     oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia              1 września 2019 roku,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt powiedział, że konieczność ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych obowiązującej od 1 września 2019 roku jest konsekwencją przepisów art.210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/87/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/87/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/87/2019 stanowi zał. nr 16 do protokołu.

Pan P-czący RG zarządził 15 min. przerwę.

Po przerwie wznowił obrady przechodząc do następnego punktu.

l- ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Ostrowite,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt poinformował, że zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe – do kompetencji rady gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3)       Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały, 
4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/88/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/88/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/88/2019 stanowi zał. nr 17 do protokołu.
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ł- wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości, położonej  w miejscowości Sienno, oznaczonej numerem ewidencyjnym 27/1,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt powiedział, że jest to nieruchomość przylegająca do drogi publicznej - na okres trzech lat.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/89/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/89/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/89/2019 stanowi zał. nr 18 do protokołu.

m- wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości, położonej w miejscowości Sienno, oznaczonej numerem ewidencyjnym 27/4,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt przedstawił. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/90/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/90/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/90/2019 stanowi zał. nr 19 do protokołu.

n-  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słupeckiego,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt poinformował, że jest to pomoc na realizację zadania usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,
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2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/91/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/91/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/91/2019 stanowi zał. nr 20 do protokołu.

O - przyjęcia regulaminu korzystania z pola biwakowego w Giewartowie,

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt odczytał regulamin.
Pan P-czący RG zapytał czy są uwagi albo coś do dodania. Nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/92/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/92/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/92/2019 stanowi zał. nr 21 do protokołu.

p- zasad udzielenia, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych. 

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt odczytał pismo od Zarządu Spółek Wodnych.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr VIII/93/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.
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Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr VIII/93/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr VIII/93/2019 stanowi zał. nr 22 do protokołu.

Ad. 9  Wolne wnioski i zapytania.

1. Pan P-czący RG – poinformował, że obrady sesji będą na siedząco.
Radny M. Owczarek – do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg:
- odnośnie drogi do Mieczownicy – na jakim etapie są prace,

- droga powiatowa w kierunku Brzozogaju,

- wniosek o drzewa podlegające wycince,

- droga w Mieczownicy na odcinku 800m podlega przebudowie
Dyrektor PZD odpowiedział, że na ta chwilę sprawa inwestycji nie jest mu znana. W Brzozogaju droga profilowana była w okresie wiosennym.

2. Radna J. Majewski  - poruszył sprawę drogi do Salamonowa , aby na okres wakacyjny coś zrobić. Na drodze Siernicze Małe – Budzisław rośnie wierzba – gałęzie spadają – cos trzeba zrobić.
3. Radny W. Główczyński – do Dyrektora ZDP – prosił o remont drogi od Giewartowa do Siernicza Małego. Jedno jest zrobione, drugie się kruszy.
Dyrektor PZD – odpowiedział, że Zarząd Powiatu rozpatruje inwestycje.

4. Radna M. Gospodarek również poruszyła sprawę remontu drogi od Giewartowa do Siernicza Małego. Dalej zapytała czy od Naprusewa do krzyżówki Siernicze Małe będzie łatanie dziur.
Dyrektor powiedział, że wszystkie inwestycje należą do Zarządu Powiatu, my zajmujemy się bieżącym utrzymaniem. Proszę zwracać się do właściwej instancji.
5. Radny W. Główczyński – poruszył sprawę chodnika w Giewartowie na wysokości Michasiówki – tam jest ragicznie.
6. Radny J. Majewski – powiedział, że dawniej leśnictwo wykonywało pasy ochronne, teraz tego się nie wykonuje, aby wrócili do tego tematu. W m. Skrzynka jest uszkodzony znak ustąp pierszeństwa.
7. Pan P-czący RG serdecznie powitał p. Krystynę Rogowska Kierownika Spółek Wodnych i p. Zenona Sobczaka. Na pytania radnych w sprawie Spółki Wodnej odpowiedzi udzieliła p. Kierownik Spółek Wodnych. 
8. Radna p. E. Kobielska – wróciła do sprawy służby zdrowia (szpital, SOR, pogotowie) może zaprosić nowego Dyrektora Szpitala na sesję.
Radna J. Świderska-Bylewska – sprawa drogi 262 Kleczew -Szyszłowo – nadal w rowie leży szkło. Dalej prosiła o usunięcie drzew na drodze 262 , które stwarzają niebezpieczeństwo.
9. Radny M. Szymański – wnioskował o obcięcie drzew na drodze 263.
10. Radna B. Mierzejewska – podziękowała za naprawiony krzyż w stronę Giewartowa Hol. i porządek darczyńcy.
Ad 10. Zakończenie obrad. 
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